

7. VARUSTEET

Joukkueen käyttäessä seuran yhteisiä harjoitusvälineitä, tulee ne toimittaa harjoituksen jälkeen niiden oikealle säilytyspaikalle välittömästi harjoituksen jälkeen. Näin mahdollistetaan varusteiden säilyminen ja niiden tehokas käyttö.

Seura pyrkii jatkuvasti kehittämään ja monipuolistamaan harjoitteluvälineistöä.

Kaikesta seuran omaisuudesta on pidettävä hyvää huolta ja seuran omaisuuden lainaaminen, luovuttaminen tai myyminen on ehdottomasti kiellettyä ilman seuran lupaa.

Joukkueittain hankittavien varusteiden hankkimisessa pyritään mahdollisimman pitkälle yhteishankintoihin eri joukkueiden kesken. Joukkueiden hankkiessa urheiluasuja tai muita vastaavia, tulee seuralta ehdottomasti saada lupa seuran logon käyttämiseksi.

Pelaajakohtaisten varustehankintojen kohdalla kannattaa hyödyntää mahdollisimman pitkälle varusteiden kierrättämistä. Seura pyrkii joka kauden aluksi järjestämään ns. varustekirpputorin, jossa voi myydä tai antaa pois ehjiä ja CE-turvahyväksytyjä varusteita.

7.1 Pelipaidat, pelihousut, pelisukat ja kypärät

Virallisissa pelipaidoissa ja sukissa käytetään seuran omaa yhtenäistä mallia ja väritystä jokaisessa Fortunan joukkueessa. Joukkueet hankkivat itse koti- ja vieraspelipaidat sekä pelisukat ja samalla myyvät sponsorointimainoksia peliasuun, josta saavat tuloja joukkueelle.

Pelaajille suositellaan hankkimaan mustat pelihousut, sukat ja kypärät seuran värien mukaisesti. Poikkeuksena varusteiden väreissä sallitaan maalivahdin kypärä, joka voi olla maalattu eri värein ja kuvioin.

7.2 Kenttäpelaajan ja maalivahdin varusteet

Kenttäpelaajat hankkivat kaikki henkilökohtaiset varusteensa omin kustannuksin. Maalivahdin varusteissa seura avustaa tarpeen ja harkintansa mukaan. Seuran hankkimat varusteet ovat seuran omaisuutta ja ne pitää palauttaa aina käytön jälkeen varustevarastoon tai toimia muun sovitun käytännön mukaan.

Huomio! Varusteiden tulee olla CE – turvahyväksytyjä ja ehjiä, rikkiäisellä varusteella pelaaminen on kielletty.

7.3 Seura-asut

Joukkue / pelaaja hankkii. Asut ovat seuran hallituksen valitsemia ja seura – asun tarkoituksena on yhtenäisyys ja tarkoituksenmukaisuus seuran joukkueiden ja toimihenkilöiden pukeutumisessa.

Muita kuin seuran valikoimassa olevia asuja ei joukkue voi hankkia kuin seuran luvalla. Seura-asuihin sponsorimainosmyynnistä vastaa joukkue.